

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|---|---------|------------|-------------|-------------|
| 1 | 008.002.334 | ABRAÇADEIRA EM PVC PARA TUBO ELETRODUTO 1" | UN | 400,00 | 1,25 | 500,00 |
| 2 | 008.002.335 | ABRAÇADEIRA EM PVC PARA TUBO ELETRODUTO 1 1/2" | UN | 400,00 | 1,49 | 596,00 |
| 3 | 008.002.336 | ABRAÇADEIRA EM PVC PARA TUBO ELETRODUTO 2" | UN | 400,00 | 1,56 | 624,00 |
| 4 | 008.002.337 | ABRAÇADEIRA EM PVC PARA TUBO ELETRODUTO 3/4" | UN | 400,00 | 0,70 | 280,00 |
| 5 | 008.002.338 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 2,5 X 200MM | UN | 400,00 | 0,22 | 88,00 |
| 6 | 008.002.339 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 2,5 X 250MM | UN | 400,00 | 0,25 | 100,00 |
| 7 | 008.002.340 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 2,5 X 300MM | UN | 400,00 | 0,30 | 120,00 |
| 8 | 008.002.341 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 2,5 X 350MM | UN | 400,00 | 0,40 | 160,00 |
| 9 | 008.002.342 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 2,5 X 400MM | UN | 400,00 | 0,42 | 168,00 |
| 10 | 008.002.344 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 4,8 X 200MM | UN | 400,00 | 0,60 | 240,00 |
| 11 | 008.002.343 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 4,8 X 250MM | UN | 400,00 | 0,73 | 292,00 |
| 12 | 008.002.345 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 4,8 X 300MM | UN | 400,00 | 0,73 | 292,00 |
| 13 | 008.002.346 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 4,8 X 350MM | UN | 400,00 | 0,91 | 364,00 |
| 14 | 008.002.347 | ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 4,8 X 400MM | UN | 400,00 | 1,01 | 404,00 |
| 15 | 008.002.348 | ABRAÇADEIRA TIPO U ZINCADA PARA TUBO ELETRODUTO 1" | UN | 400,00 | 1,24 | 496,00 |
| 16 | 008.002.349 | ABRAÇADEIRA TIPO U ZINCADA PARA TUBO ELETRODUTO DE 1 1/2" | UN | 400,00 | 1,54 | 616,00 |
| 17 | 008.002.350 | ABRAÇADEIRA TIPO U ZINCADA PARA TUBO ELETRODUTO 2" | UN | 400,00 | 1,93 | 772,00 |
| 18 | 008.002.351 | ABRAÇADEIRA TIPO U ZINCADA PARA TUBO ELETRODUTO 3/4" | UN | 400,00 | 1,18 | 472,00 |
| 19 | 008.002.352 | BOCAL SOQUETE RECEPTACULO PORCELANA E-27 DE TEMPO | UN | 400,00 | 10,57 | 4.228,00 |
| 20 | 007.003.398 | BUXA FIXAÇÃO PARA TIJOLO FURADO 8MM COM ANEL | UN | 600,00 | 0,68 | 408,00 |
| 21 | 008.000.101 | CABO PP 2 X 1,5 MM | M | 2.000,00 | 5,14 | 10.280,00 |
| 22 | 008.000.717 | CABO PP 2 X 2,5 MM | M | 3.000,00 | 7,96 | 23.880,00 |
| 23 | 008.000.963 | CABO PP 2 X 6 MM | M | 1.600,00 | 17,71 | 28.336,00 |
| 24 | 008.000.305 | CABO PP 3 X 4 MM | M | 1.600,00 | 17,30 | 27.680,00 |
| 25 | 008.001.843 | CAIXA SISTEMA X PARA DUAS SEÇÕES MODULAR DE SOBREPOR | UN | 800,00 | 6,93 | 5.544,00 |
| 26 | 008.001.844 | CAIXA SISTEMA X PARA UMA SEÇÃO MODULAR DE SOBREPOR | UN | 600,00 | 6,89 | 4.134,00 |
| 27 | 008.002.179 | CALHA COXO SIMPLES 1,20 PARA DUAS LÂMPADAS | UN. | 400,00 | 44,79 | 17.916,00 |
| 28 | 008.002.353 | CANALETA PVC SEM DIVISORIA 20X10X2000 FITA DUPLA FACE | UN | 600,00 | 9,61 | 5.766,00 |
| 29 | 008.001.866 | CANO GALVANIZADO 3" | UN | 100,00 | 385,73 | 38.573,00 |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|---|---------|------------|-------------|-------------|
| 30 | 008.001.867 | CANO GALVANIZADO 4" | UN | 100,00 | 336,33 | 33.633,00 |
| 31 | 008.001.145 | CAPACITOR 10 UF X 110 V | UN | 80,00 | 10,47 | 837,60 |
| 32 | 008.000.386 | CAPACITOR 4 U F 220 W | UN | 80,00 | 7,94 | 635,20 |
| 33 | 008.001.641 | CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70 | UN | 120,00 | 9,68 | 1.161,60 |
| 34 | 008.001.640 | CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 95 | UN | 120,00 | 15,99 | 1.918,80 |
| 35 | 008.001.849 | CONTROLE VENTILADOR MODULAR 127V | UN | 100,00 | 40,74 | 4.074,00 |
| 36 | 008.001.850 | CONTROLE VENTILADOR MODULAR 220V | UN | 100,00 | 43,01 | 4.301,00 |
| 37 | 008.001.827 | DISJUNTOR BIPOLAR 10 A | UN | 40,00 | 54,56 | 2.182,40 |
| 38 | 008.001.865 | DISJUNTOR BIPOLAR 100A | UN | 40,00 | 190,70 | 7.628,00 |
| 39 | 008.001.828 | DISJUNTOR BIPOLAR 20 A | UN | 40,00 | 54,61 | 2.184,40 |
| 40 | 008.001.862 | DISJUNTOR BIPOLAR 30A | UN | 40,00 | 54,61 | 2.184,40 |
| 41 | 008.000.942 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 A | UN | 40,00 | 56,88 | 2.275,20 |
| 42 | 008.001.422 | DISJUNTOR BIPOLAR 50 A | UN | 40,00 | 56,88 | 2.275,20 |
| 43 | 008.001.863 | DISJUNTOR BIPOLAR 63A | UN | 40,00 | 63,60 | 2.544,00 |
| 44 | 008.001.864 | DISJUNTOR BIPOLAR 80A | UN | 40,00 | 189,63 | 7.585,20 |
| 45 | 008.002.354 | DISJUNTOR MONO DIN 10A | UN | 40,00 | 14,94 | 597,60 |
| 46 | 008.002.355 | DISJUNTOR MONO DIN 16A | UN | 60,00 | 15,31 | 918,60 |
| 47 | 008.002.356 | DISJUNTOR MONO DIN 20A | UN | 60,00 | 15,61 | 936,60 |
| 48 | 008.002.357 | DISJUNTOR MONO DIN 25A | UN | 60,00 | 15,61 | 936,60 |
| 49 | 008.002.358 | DISJUNTOR MONO DIN 30A | UN | 60,00 | 16,13 | 967,80 |
| 50 | 008.002.359 | DISJUNTOR MONO DIN 40A | UN | 60,00 | 20,08 | 1.204,80 |
| 51 | 008.002.360 | DISJUNTOR MONO DIN 50A | UN | 60,00 | 20,08 | 1.204,80 |
| 52 | 008.002.361 | DISJUNTOR MONO DIN 63A | UN | 60,00 | 20,08 | 1.204,80 |
| 53 | 008.002.362 | DISJUNTOR MONO DIN 80A | UN | 60,00 | 83,11 | 4.986,60 |
| 54 | 008.000.978 | DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A | UN | 20,00 | 121,30 | 2.426,00 |
| 55 | 008.001.746 | MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A | UN | 20,00 | 79,41 | 1.588,20 |
| 56 | 008.002.759 | DUCHA MAXI BANHO COM CANO ESCONDE FIOS 220V | UN | 80,00 | 107,22 | 8.577,60 |
| 57 | 008.002.760 | DUCHA MAXI BANHO COM CANO ESCONDE FIOS 110V | UN | 60,00 | 262,13 | 15.727,80 |
| 58 | 008.002.366 | ELETRODUTO GALVANIZADO AÇO LEVE 1 1/2" BARRA 3 METROS | BR | 300,00 | 80,57 | 24.171,00 |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|---|---------|------------|-------------|-------------|
| 59 | 008.002.367 | ELETRODUTO GALVANIZADO AÇO LEVE 1" BARRA 3 METROS | BR | 300,00 | 30,83 | 9.249,00 |
| 60 | 008.002.368 | ELETRODUTO GALVANIZADO AÇO LEVE 2" BARRA 3 METROS | BR | 300,00 | 68,71 | 20.613,00 |
| 61 | 008.002.369 | ELETRODUTO GALVANIZADO AÇO LEVE 3/4" BARRA 3 METROS | BR | 300,00 | 23,90 | 7.170,00 |
| 62 | 008.001.321 | EXTENSAO 3 SAIDA 3 MTS | UN | 40,00 | 19,06 | 762,40 |
| 63 | 008.000.785 | EXTENSAO MULTI USO 5 MT | UN | 40,00 | 24,35 | 974,00 |
| 64 | 008.000.069 | EXTENSAO 10M | UN | 40,00 | 37,00 | 1.480,00 |
| 65 | 008.001.852 | FIO FLEXIVEL 1,5MM | M | 1.600,00 | 1,91 | 3.056,00 |
| 66 | 008.002.371 | FIO FLEXIVEL 2,5MM CORES | MT | 1.600,00 | 3,02 | 4.832,00 |
| 67 | 008.002.372 | FIO FLEXIVEL 4,0MM CORES | MT | 1.200,00 | 4,90 | 5.880,00 |
| 68 | 008.000.624 | FIO FLEXIVEL 6 MM | M | 1.200,00 | 7,36 | 8.832,00 |
| 69 | 008.001.853 | FIO FLEXIVEL 10MM | M | 1.000,00 | 12,02 | 12.020,00 |
| 70 | 008.002.370 | FIO FLEXIVEL 16,0MM CORES | MT | 800,00 | 19,79 | 15.832,00 |
| 71 | 008.001.854 | FIO FLEXIVEL 25MM | M | 600,00 | 30,17 | 18.102,00 |
| 72 | 008.001.855 | FIO PARALELO FLEXIVEL 1,5MM | M | 1.600,00 | 4,52 | 7.232,00 |
| 73 | 008.001.856 | FIO PARALELO FLEXIVEL 2,5MM | M | 1.600,00 | 6,63 | 10.608,00 |
| 74 | 008.002.761 | FIO PARALELO CRISTAL 2X0,75MM | M | 600,00 | 1,46 | 876,00 |
| 75 | 002.001.778 | FITA ISOLANTE | UN | 100,00 | 11,23 | 1.123,00 |
| 76 | 008.002.373 | FITA DE AÇO PERFURADA CINTA 17MM GALVANIZADA | MT | 100,00 | 32,95 | 3.295,00 |
| 77 | 008.002.180 | LAMPADA LED BULBO BIVOLT 12W SOQUETE E-27 | UN. | 400,00 | 14,59 | 5.836,00 |
| 78 | 008.002.762 | LAMPADA LED 15W E-27 | UN | 800,00 | 18,45 | 14.760,00 |
| 79 | 008.002.763 | LAMPADA LED 30W E-27 | UN | 800,00 | 37,61 | 30.088,00 |
| 80 | 008.001.712 | LAMPADA LED DE 40 WATS | UN | 600,00 | 43,00 | 25.800,00 |
| 81 | 008.002.764 | LAMPADA LED 50W E-27 | UN | 200,00 | 58,32 | 11.664,00 |
| 82 | 008.002.765 | LAMPADA LED 75W E-27 | UN | 200,00 | 143,18 | 28.636,00 |
| 83 | 008.001.857 | LAMPADA LED TUBOLAR T8 1,20M 18W | UN | 2.200,00 | 21,06 | 46.332,00 |
| 84 | 008.002.417 | LAMPADA LED SOBREPOR 36W SLIM | UN | 2.200,00 | 45,71 | 00.562,00 |
| 85 | 008.002.156 | MODULO DIMMER ROTATIVO CONTROLADOR DE VELOCIDADE | UN | 300,00 | 15,29 | 4.587,00 |
| 86 | 008.002.301 | MODULO CEGO | UN | 300,00 | 1,31 | 393,00 |
| 87 | 008.002.178 | MODULO TAMPO COM FURO NO CENTRO | UN | 300,00 | 1,35 | 405,00 |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|---|---------|------------|-------------|-------------|
| 88 | 008.001.842 | MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A | UN | 600,00 | 7,05 | 4.230,00 |
| 89 | 008.000.244 | INTERRUPTOR CAMPAINHA | UN | 200,00 | 10,81 | 2.162,00 |
| 90 | 008.002.182 | MODULO TOMADA 2P+T 10A 250V COR BRANCA | UN | 600,00 | 7,53 | 4.518,00 |
| 91 | 008.001.840 | MODULO TOMADA 2P+T 20A COR BRANCO | UND | 600,00 | 8,11 | 4.866,00 |
| 92 | 008.002.766 | MODULO TOMADA 2P+T 20A COR VERMELHO | UN | 200,00 | 9,23 | 1.846,00 |
| 93 | 008.001.845 | MODULO TOMADA TELEFONE RJ11 | UN | 400,00 | 9,76 | 3.904,00 |
| 94 | 008.001.848 | MODULO TOMADA RJ45 | UN | 400,00 | 9,97 | 3.988,00 |
| 95 | 008.001.851 | MODULO TOMADA TV CABO COAXIAL | UN | 200,00 | 5,34 | 1.068,00 |
| 96 | 008.001.847 | MODULO TOMADA TV/SAT COAXIAL DIRETA | UN | 60,00 | 16,16 | 969,60 |
| 97 | 008.001.846 | MODULO TOMADA USB 1,5A | UN | 100,00 | 128,71 | 12.871,00 |
| 98 | 008.001.894 | PAINEL PLAFON SOBREPOR LED 25W LINHA COLORIDO MARROM CAFE | UN | 40,00 | 95,21 | 3.808,40 |
| 99 | 008.001.895 | PAINEL PLAFON SOBREPOR LED 25W LINHA COLORIDO MARROM TABACO | UN | 40,00 | 95,21 | 3.808,40 |
| 100 | 008.002.376 | PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 3/4 FENDA ZINCADA COM PORCA | UN | 500,00 | 2,30 | 1.150,00 |
| 101 | 008.002.767 | PLACA 4X2 EMBUTIR PARA UM POSTO HORIZONTAL | UN | 600,00 | 5,38 | 3.228,00 |
| 102 | 008.002.768 | PLACA 4X2 EMBUTIR PARA UM POSTO VERTICAL | UN | 600,00 | 5,52 | 3.312,00 |
| 103 | 008.002.769 | PLACA 4X2 EMBUTIR PARA DOIS POSTOS | UN | 600,00 | 5,28 | 3.168,00 |
| 104 | 008.002.770 | PLACA CEGA 4X2 EMBUTIR | UN | 300,00 | 5,16 | 1.548,00 |
| 105 | 008.002.771 | PLAFON EMBUTIR 24W RETANGULAR 30X60 | UN | 100,00 | 163,07 | 16.307,00 |
| 106 | 008.002.772 | PLAFON EMBUTIR 25W LED QUADRADO | UN | 100,00 | 62,08 | 6.208,00 |
| 107 | 008.002.773 | PLAFON EMBUTIR 25W LED REDONDO | UN | 100,00 | 67,63 | 6.763,00 |
| 108 | 008.002.774 | PLAFON POLICARBONATO COM SOQUETE E-27 | UN | 400,00 | 19,75 | 7.900,00 |
| 109 | 008.002.775 | PLAFON LED SOBREPOR 18W QUADRADO 22X22 | UN | 200,00 | 34,03 | 6.806,00 |
| 110 | 008.002.776 | PLAFON LED SOBREPOR 24W QUADRADO 30X30 | UN | 200,00 | 52,92 | 10.584,00 |
| 111 | 008.002.777 | PLAFON LED SOBREPOR 36 W QUADRADO 40X40 | UN | 200,00 | 191,90 | 38.380,00 |
| 112 | 008.002.778 | PLAFON LED SOBREPOR 48 W QUADRADO 60X60 | UN | 200,00 | 412,63 | 82.526,00 |
| 113 | 008.002.328 | PLUGUE MACHO 2 P + T | UN | 200,00 | 6,81 | 1.362,00 |
| 114 | 008.002.779 | PLUGUE MACHO 2P+T 20A | UN | 200,00 | 7,51 | 1.502,00 |
| 115 | 008.002.694 | PLUGUE FEMEA 2 P + T | UN. | 200,00 | 6,07 | 1.214,00 |
| 116 | 008.002.780 | PLUGUE FEMEA 2P+T 20A | UN | 200,00 | 11,86 | 2.372,00 |

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|---------------------|-------------|--|-----------------------------|------------|------------------|-------------|
| 117 | 008.001.708 | REFLETOR DE LED 50 W | UN | 200,00 | 51,91 | 10.382,00 |
| 118 | 008.000.998 | REFLETOR LED 100 W | UN | 200,00 | 74,21 | 14.842,00 |
| 119 | 008.002.695 | REFLETOR DE LED 200W | UN. | 200,00 | 170,84 | 34.168,00 |
| 120 | 008.002.224 | REFLETOR DE LED 300 W | UN | 100,00 | 255,85 | 25.585,00 |
| 121 | 008.000.607 | RELE FOTOCELULA S/BASE | UN | 240,00 | 35,75 | 8.580,00 |
| 122 | 008.000.923 | RESISTENCIA P/CHUVEIRO 110/220 V | UN | 80,00 | 49,80 | 3.984,00 |
| 123 | 008.002.385 | SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA TUBULAR T8 SEM RABICHO | UN | 1.600,00 | 5,23 | 8.368,00 |
| 124 | 008.001.337 | BASE RELE | UN | 240,00 | 12,92 | 3.100,80 |
| 125 | 008.002.181 | TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA E MOVEL 220V 4.800W | UN. | 120,00 | 171,99 | 20.638,80 |
| 126 | 008.002.781 | TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA MOVEL 110V | UN | 60,00 | 241,67 | 14.500,20 |
| 127 | 008.002.386 | UNIDUT CONICO F2 UCV200 C-PD 1 1/2" | UN | 300,00 | 13,11 | 3.933,00 |
| 128 | 008.002.387 | UNIDUT CONICO F2 UCV200 C-PD 1" | UN | 300,00 | 21,14 | 6.342,00 |
| 129 | 008.002.388 | UNIDUT CONICO F2 UCV200 C-PD 2" | UN | 300,00 | 7,31 | 2.193,00 |
| 130 | 008.002.389 | UNIDUT CONICO F2 UCV200 C-PD 3/4" | UN | 300,00 | 6,87 | 2.061,00 |
| 131 | 008.001.869 | UNIDUT RETO 1" | UN | 300,00 | 6,88 | 2.064,00 |
| 132 | 008.001.870 | UNIDUT RETO 1 1/2" | UN | 300,00 | 15,95 | 4.785,00 |
| 133 | 008.001.871 | UNIDUT RETO 2" | UN | 300,00 | 22,00 | 6.600,00 |
| 134 | 008.001.868 | UNIDUT RETO 3/4" | UN | 300,00 | 6,00 | 1.800,00 |
| 135 | 011.004.439 | VENTILADOR DE COLUNA 60 CM | UN | 120,00 | 560,38 | 67.245,60 |
| 136 | 011.001.678 | VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT | UN | 240,00 | 367,10 | 88.104,00 |
| 137 | 011.000.445 | VENTILADOR DE TETO 220 V, LUSTRE FOSCO, 3 VELICIDADE | UN | 260,00 | 453,09 | 17.803,40 |
| 138 | 008.002.782 | VENTILADOR DE TETO 110V, LUSTRE FOSCO, 3 VELOCIDADES | UN | 260,00 | 453,09 | 17.803,40 |
| Total Geral: | | 138 | Total (Valor Total): | | 1522449,8 | |